
Contacto

Teléfono 950490007
Fax 950490475
Correo Electrónico secretaria@berja.es

Dirección Postal

Plaza De La Constitución, 1
(04760) Berja (Almería) España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/402940/006-305/00001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-02-2024 a
las 13:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Berja
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.berja.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ljigftlUGq8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: C-03-24 Contratación del servicio de dirección facultativa y coordinación de la
seguridad y salud de la obra de paso en carretera de Almería en su intersección con la Rambla de
Alcaudique.

Presupuesto base de licitación
Importe 3.388 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.800 EUR.

Clasificación CPV
71541000 - Servicios de gestión de proyectos de construcción.
71317200 - Servicios de salud y seguridad.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.berja.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ljigftlUGq8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Ingeniería Atecsur, SL
NIF B18612242
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.388 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wY6ji7W467rs%2B nLj3vAg5A%3D%3D

ID 0000012744523 |  2024-000236810 | Fri, 23 Feb 2024 13:50:00:213 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54299693086440686939747189854996455492 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cfcbd684-c4d1-4d72-94d6-be08c450ec49
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wY6ji7W467rs%2BnLj3vAg5A%3D%3D

